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Styrelse och funktionärer 
 
Ordförande  Agneta Norblad 
Sekreterare  Ingrid Schlyter 
Kassör  Barbro Olsson  
Ledamot  Lars-Erik Asklöf 
Ledamot  Lennart Mossberg 
Ledamot  Bitten Lindell 
Ledamot  Ingrid Sonesson  
 
Styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret. Vid majmötet fick 
vi besök av den nya distriktsordföranden Annika Rannström. 
 
 
Revisor  Margareta Styrlin 
Revisorssuppleant Per Sundberg 
 
Webbansvarig Frans Schlyter 
 
Valberedning  Krister Norblad, Hans Dahlin och Jens Stenbom 
 
Programkommitté Krister Norblad, Agneta Norblad, Kerstin Danson, Ilona Swartz, 

Anita Kagevik, Nina Lindh och Lars-Erik Asklöf 
 
Verksamhet 
Månadsmöten 
Vi har haft 10 månadsmöten alla i Pelarsalen i Ättetorpskyrkan. Sommaravslutningen fick 
flytta inomhus på grund av vädret. 
Månadsmötena har varit välbesökta, mycket tack vare trevlig musikunderhållning eller 
föredrag samt go-fika och lotteri. I januari hade vi besök av distriktets folkhälsoombud Eva 
Aronsson, som talade om vikten av att röra på sig, vid årsmötet i februari ledde Solweig 
Toorell och Anders Johansson ett musikquiz, i mars fick vi information om ”Missing people” 
av Lotta Klang-Bergström, i april underhöll Viggo Swartz Hultkrantz på sin saxofon, i maj 
sjöng Pia Widlund visor, i juni underhöll Jan Karlsson med sång och musik, i september var 
det ”Fullt ös” med Ragges Trio, i oktober kåserade Arne Borgstedt under rubriken 
”Upprörande”, i november underhöll Marcus Fyrberg med ”Music, music, music”, i december 
sjöng vi in julen med Malin Ekstrand. 
 
Folkhälsodagarna 16-20 september 
Intresset från föreningens medlemmar var svalt. Föreningen erbjöd boule, yoga, promenad 
och tipspromenad med korvgrillning. Mellan 5 och 20 personer deltog i de olika aktiviteterna. 
 
Aktiviteter och studiecirklar 
Canasta under ledning av Björn Aldenmark. Totalt är 18 spelare med i gruppen varav 12-16 
spelar per gång, sammanlagt 29 gånger. 
Kulturvandringar ledda av Jens Stenbom. Totalt 17 i gruppen varav 13 i snitt deltar per gång, 
sammanlagt 32 gånger under året. 



Boule ledd av K-G Bask och Arne Pettersson. Mellan 3 och 11 spelare har träffats 26 gånger, i 
snitt 5,3 spelare per gång. 
Bokcirkel  ”Läsglädje” ledd av Kerstin Borg. 6 deltagare har träffats 9 gånger 
Bokcirkel ”Lexis” ledd av Ingrid Sonesson. 8 deltagare har träffats 10 gånger 
 
 
Resor 
23 april åker vi till Öster Malma jaktslott, äter lunch och får en guidad visning 
28 maj gav vi oss iväg på en ”Resa i det blå”. Vi blev guidade på Ljungs slott och Länsmuseet 
i Linköping varefter vi intog en god måltid i Trädgårdsföreningen. 
En planerad resa till Värmland i augusti måste ställas in på grund av för lågt antal anmälda 
16 november såg vi musikalen Company på Stockholms stadsteater. 
 
Övriga aktiviteter 
Vi har gjort studiebesök i de nya lägenheterna i Torshag och haft vinprovning på Bistro 
Bubbel. Vi har studerat elskåpskonst och lunchat i Söderköping och tittat på de vackra 
portarna kring Strömmen. Vid ett studiebesök på Arbetets museum hörde vi Alva berätta, 
efterföljt av lunch på museet. 12 personer njöt av en härlig hemlagad italiensk middag hemma 
hos Emma. Vi fick också njuta av en hyllningskonsert till Alice Babs 100 år med vokalisten 
Ann-Christin Hallgren och pianisten Marcus Österlund med efterföljande smörgåstårta.  
 
Intresset för deltagande i resor, utflykter och föredrag har varit stort. Endast tre-dagarsresan 
till Värmland fick ställas in.  I de fall vi inte lyckats fylla en buss helt har erbjudande gått ut 
till våra grannföreningar. Vi har gott samarbete med övriga SPF-föreningar i östra distriktet 
och erbjuds även att deltaga i deras resor i mån av plats. 
 
Ekonomi 
Utfallet för årets intäkter blev sämre än budgeterat beroende på att omfattningen av årets 
aktiviteter varit betydligt lägre än både budget och föregående års utfall. Detta beror främst på 
att vi tyvärr var tvungna att ställa in en teaterresa till Teaterladan i Värmland i augusti, på 
grund av för få anmälningar. 
Av samma anledning är utfallet för årets kostnader betydligt lägre än budget och föregående 
års utfall. 
Bidragen från kommunen och Studieförbundet Vuxenskolan blev bättre än vad vi hade 
budgeterat men budgeten för 2025 är fortsatt försiktig.  
För 2024 är det ett positivt resultat med 4 470 kr.  
Budgeten för 2025 visar på ett underskott med 10 000 kr. Föreningen har samlat på sig 
överskott under de senaste åren, varför vi nu gör en extra satsning nästa år för våra 
medlemmar. Föreningens likvida medel 2024-12-31 uppgick till 144 459 kr. Se vidare 
resultat- och balansräkning för 2024 samt budget för 2025. 
 
 
KPR 
Vår representant Hans Dahlin har deltagit i kommunens pensionärsråd och rapporterat till 
ordföranden. 
 
Utbildningar och information 
Utbildningar har anordnats av distriktet och SV, Studieförbundet Vuxenskolan. Ordförande 
Agneta Norblad har en gång i månaden deltagit i informationsmöten via zoom för 
representanter för alla lokalföreningar i Östgötadistriktet. Distriktsstämman hölls 9 april i 



Finspång. Agneta Norblad, Barbro Olsson, Ingrid Schlyter och Ingrid Sonesson deltog. 
Ordförandekonferens hölls i Stiftsgården Vårdnäs den 21-22 oktober, Agneta Norblad 
representerade vår förening. 
Frans Schlyter och Lennart Moberg deltog den 18 oktober i distriktets 
webbredaktörsutbildning på Fontänen i Linköping. Ingrid Schlyter deltog 22 oktober i ett 
webbinarium om ”Livslångt lärande” för utbildningsansvariga.  
Under hösten har Norrköpings tidningar dragit in föreningars möjlighet att kostnadsfritt ge 
kort information under ”Noterat”. Det har nu ersatts med en punkt ”Noterat” på föreningens 
hemsida. 
 
 
Samarbete med SV, Studieförbundet Vuxenskolan 
SV arrangerar utbildningar och stöttar till viss del föreningens verksamhet 
 
Antalet medlemmar i föreningen var vid årsskiftet 246 st. varav 152 kvinnor och 94 män. 
Under året har vi fått in 22 nya medlemmar, 5 har avlidit och 8 har avslutat sitt medlemskap 
av olika anledningar. 
 
 
 
Åby den 8 januari 2025 
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Bitten Lindell 
Ledamot 


